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Geachte Raad,

Door de Groen Links-fractie zijn op 14 juli 2016 vragen gesteld over het medium voor de gemeenteberichten Voorschoten. De beantwoording van de vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1

Hoe zijn lokale nieuwskanalen betrokken bij het zoeken naar een geschikt medium voor gemeenteberichten?

Antwoord 1

Lokale partijen worden uitgenodigd om een voorstel te doen voor het plaatsen van de gemeenteberichten. Hierbij wordt gekeken naar onder andere de laagste kosten, kwaliteit, oplages, verspreidingsgebied en huis-aan-huis bezorging.

Vraag 2
Heeft hiertoe een open procedure plaatsgevonden waarbij iedere gegadigde zich kon presenteren?

Antwoord 2

Ja, alle partijen die geïnteresseerd zijn in het publiceren van de gemeenteberichten hebben de mogelijkheid om een aanbod te doen.

Vraag 3
Is naast de papieren media ook gekeken naar de digitale, ook met het oog op een aanvulling op elkaar?

Antwoord 3

Ja, zowel papieren als digitale media kunnen de gemeenteberichten publiceren.
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Vraag 4

Waarom is dit besluit nu pas genomen en niet eerder in het jaar?

Antwoord 4

De motie is 5 november 2015 door de raad ingediend. In de motie werd gevraagd in het eerste half jaar van 2016 met een plan te komen om inwoners beter te informeren. Het voorstel is 14 juni 2016 in het college behandeld. De raad is hierover per raadsinformatiebrief nr. 079 geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,

Plisecretari bur 'eme ter

